
                                                 Uchwała Nr  XXXIX/291/2009
                                               Rady Gminy Pabianice   
                                               z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy Pabianice na 2009 r.   

                                              Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr
62, poz.558, Nr 113, poz984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr
162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr
172, poz.1441, Nr175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48,
poz.327, Nr 173, poz.1218,z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.
420) oraz art. 165 i 167 ust.2 pkt.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 249, poz.2104, zm. z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i
poz.1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832, zm. z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587 i Nr
115, poz.791,Nr 140, poz.984, zm. z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz.
1370, zm. z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666 )     

Rada Gminy Pabianice   
                     uchwala, co następuje :   

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2009 r. zgodnie z  załącznikiem          
      do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzanym dla
        aktów prawa miejscowego.   

      
     



                                                                                                                            Załącznik Nr 1   
                                                                                                 do Uchwały Nr XXXIX/291/2009      
                                                                                                       Rady Gminy Pabianice   
                                                                                                       z dnia 28 października 2009 r.

                

                 Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2009 r. między działami , rozdziałami        
                                                          i paragrafami.         

                           
Dział Rozdz.   § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
600 Transport i ł ączność  66.156,00        -

60016 Drogi publiczne gminne  66.156,00        -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadanie : (zadanie: "Przebudowa drogi
gminnej Piątkowisko - Petrykozy -
Górka Pabianicka - Świątniki od km 1+781 do
km 3+ 582")
(Petrykozy - Świątniki - 56.156 zł)                     
                                                                     

 66.156,00        -

750 Administracja publiczna    6.006,00
75023   Urzędy gmin    5.006,00

2930 Wpłaty jednostek do budżetu państwa             -          5,39
4300 Zakup usług pozostałych        -   5.000,61

75095 Pozostała działalność        -   1.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia        -   1.000,00

801 Oświata i wychowanie   13.150,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół   3.150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         -   3.000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy       -      150,00

80104 Przedszkola        -  10.000,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania

bieżace realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego.

      -  10.000,00



852 Pomoc społeczna       -   25.000,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
      -   11.000,00

3110 Świadczenia społeczne
(Zadania własne-11.000 zł)

       -   11.000,00

85295 Pozostała działalność        -  14.000,00

3110 Świadczenia społeczne
(zadania własne-dożywiane uczniów w
szkołach)

       -  14.000,00

900 Gospodarka komunalna           - 22.000,00
90095 Pozostała działalność         - 22.000,00

4260 Zakup energii         - 22.000,00


